
Výroční zpráva Spolku pro podporu Integrované střední školy 
technické Vysoké Mýto 

za rok 2020/2021 

 

 

Název a adresa Spolku: Spolek pro podporu Integrované střední školy technické 
    Vysoké Mýto 
IČO:    26587823 
 
Sídlo:    Mládežnická 380, Pražské Předměstí,  
    566 01 Vysoké Mýto 
Název nejvyššího orgánu: Valná hromada 
Předseda spolku:  Mgr. Iva Suchánková   
 
 
 
 
Charakteristika Spolku 
 
Spolek pro podporu Integrované střední školy technické je právnickou osobou 
zapsanou do spolkového rejstříku. Členy jsou žáci a zaměstnanci ISŠT Vysoké Mýto. 
Členský příspěvek činí 500,-- Kč. Spolek navazuje na činnost Sdružení rodičů a přátel 
Integrované střední školy technické ve Vysokém Mýtě, které bylo založeno v roce 2002. 
Na valné hromadě konané dne 14. 11. 2014 byla projednána změna stanov SRP ISŠT 
z důvodu jejich přizpůsobení nové právní úpravě občanského zákoníku. V této 
souvislosti byl také změněn název na Spolek pro podporu Integrované střední školy 
technické Vysoké Mýto. 
 
Spolek byl zřízen s cílem zlepšit výchovu a vzdělávání studentů ISŠT, jeho účelem je 
uspokojování potřeb a zájmů žáků a zaměstnanců ISŠT Vysoké Mýto v oblasti 
vzdělávací, pedagogické, výchovné, kulturní a sportovní. 
 
Finanční prostředky jsou poskytovány zejména na: 
 
- podporu soutěží odborných dovedností 
- rozvoj spolupráce s ostatními školami 
- podporu mezinárodních projektů a výměnných pobytů 
- vybavení tříd a odborných učeben 
- lyžařský výcvik 
- odměny pro nejlepší žáky 
- příspěvky na kulturní představení 
- nákup učebních pomůcek 
- podporu sportovní činnosti žáků 
- podporu mimoškolních zájmových činností 
- propagaci školy  



Počet členů celkem: 309 
Počet členů pasivních: 157 
Počet členů aktivních: 40 
Počet členů podporovatelských: 112 
 
 
Seznam aktivních členů 
pedagogický sbor teoretická výuka: 
 

Ing. Jiskrová Jitka, MBA 
Mgr. Suchánková Iva 
Ing. Bakešová Monika 
Ing. Bodlák Miroslav 
Mgr. Braiková Milena 
Mgr. Burcalová Naďa 
Býček Josef 
Mgr. Čáp Marek 
Mgr. Hesová Iva 
Mgr. Hron Antonín 
Mgr. Hynek Michal 
Ing. Khorel Ladislav 
Mgr.Hrdlička Milan 
Ing. Novotný Pavel 
Ing. Novotný Vojtěch 
Ing. Roleček Luděk 
Ing. Řezníčková Štěpánka 
Mgr. Smrček Vladimír 
Ing. Solil Milan 
Mgr. Soušková Věra 
Mgr. Valenta Tomáš 
Mgr. Smrčková Olga 
 
 
pedagogický sbor odborný výcvik: 
 
Ing. Tomášek Miroslav 
Bezdíček Bohuslav 
Hakkel Pavel 
Brabec Václav  
Brandýský Petr  
Seidl Richard 
Haselmann Eduard  
Žaba František 
Kajsrlík Miroslav  
Riesler Adam 
Burian Michal 
Navrátil Milan 
Pištora Václav   
Pravec Jaroslav   
Trnková Jaroslava 



vychovatelé na DM ISŠT: 

Otto Šlegr   vedoucí DM 
Břetislav Pazlar  vychovatel 
Jaroslava Ropková  vychovatelka 
 
 
 
 
Téměř celý školní rok probíhala distanční výuka, ve které jsme vytvořili funkční systém 

vzdělávání na dálku. Byl maximálně přizpůsoben potřebám a možnostem našich žáků. 

Učitelé pracovali s různými nástroji distančního vzdělávání a byli v kontaktu se žáky i 

rodiči. 

Vzhledem k této situaci neproběhly akce, které škola pořádá každoročně, a tudíž 

nebyly žádné prostředky za tímto účelem vyčleněny. 

Za účelem vybudování venkovní učebny byly poskytnuty finanční prostředky na nákup 

zahradních setů – lavice a stoly, které byly umístěny v areálu školní zahrady.  



Hospodaření Spolku ve školním roce  2020 - 2021 

 

 

STAV K 1. 9. 2020     ÚČET ČSOB    188.455,75 

      POKLADNA    22.733,- 

 

PŘÍJMY 1. 9. 2020 - 22. 6. 2021   

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY, PŮJČOVNÉ      93.560,- 

 

 

VÝDAJE 1. 9. 2020 – 22. 6. 2021 

zahradní sety, venkovní učebna       107.711,18 

mikiny pro žáky         16.350,- 

nažehlovací logo školy, prosinec       1.380,- 

trička žákům          12.096,-  

nažehlovací logo školy, květen       2.274,80 

VÝPLATA p. Kvapilová        7.949,- 

poplatky bance         2.185,- 

 

CELKEM PŘÍJMY         93.560,- 

CELKEM VÝDAJE         159.574,42 

 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ       - 66.014,40 

 

 
Ve Vysokém Mýtě dne 15. 9. 2021 
 
 
Zapsala:   Iva Suchánková, předsedkyně Spolku pro  podporu ISŠT 


